2024 

ӕ̄ ̆દ°શ ̆િતપાȮુ 
વȿુȶલુા સƗય 

̆ભા 
ટ�ડ�પી 45 

Į. 2,76,48,9512 

કરોડ+ 

Į. 1,61,82,6321 

કરોડ+ 
0 0 

પોƨટ 

˴ેԌȻએુટ 
Y 

283 

Ȥજુરાત 

િવધાનસભા ȧ ૂટંણી 
2022 

Ȥજુરાત અસારવા (એસસી) 
દશ½ના એમ. 

વાઘેલા 
ભાજપ 50 

Į. 2,75,90,8442 

કરોડ+ 

Į. 63,00,000 

૬૩ લાખ+ 
0 0 ˴ેԌȻએુટ Y 

284 

આસામ 

િવધાનસભા ȧ ૂટંણી 
2021 

આસામ ગોલાઘાટ અજતંા િનઓગ ભાજપ 57 
Į. 2,67,47,9232 

કરોડ+ 
Į. 0 0 0 

પોƨટ 

˴ેԌȻએુટ 
Y 

285 લોકસભા 2024 Ȥજુરાત ભાવનગર 

િનȺબુેન 

જયિંતભાઈ 

બભં�ણયા 

(િનȺબુેન 

બભંા�ણયા) 

ભાજપ 57 
Į. 2,61,15,1932